РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НОЖАЙ-ЮРТОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РОССИЙСКИ ФЕДЕРАЦИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

366241. ЧР. Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт. ул. А.Кадырова . 6 noiavurt@mail.ru.T/<j) 8 (87148) 2-22-57
Первое организационное заседание Совета депутатов Ножай-Юртовского

муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
11.10.2021 г. я с.Ножай-Юрт

О счетной комиссии по подведению
итогов голосования по выборам Г лавы
муниципального района и заместителя
председателя Совета депутатов муниципального района

В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
руководствуясь уставом Ножай-Юртовского муниципального района Совет
депутатов Ножай-Юртовского муниципального района четвертого созыва

РЕШИЛ:

1.Утвердить счетную комиссию по подведению итогов голосования по
выборам Главы Ножай-Юртовского муниципального района и
заместителя председателя Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района в следующем составе.

1. Чанкаев. И.И.

2. Джаватханов.У.Х.

3. Хатулаев.М.В.

-ГЛ A v '
• |

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Глава Ножай-Юртовского
муниципального района